
Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi/ Biyoloji Bölümü 
2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı GÜZ Dönemi BÜTÜNLEME Sınavları Takvimi 

  1. SINIF 2.SINIF 3.SINIF 4.SINIF 

23.01.2023 
Pazartesi 

09:00 
10:00 

    

10:00 
11:00 

  
BİO/BY/BIY305 Bitki Fizyolojisi  
Prof. Dr. Hüsniye SAĞLIKER 
D201 

 

11:00 
12:00 

TD 1 Türk Dili 1  
Dr. Öğr. Üyesi Birsel 
SAĞIROĞLU  

BİO/BY/BIY 203 
Omurgasızlar Biyolojisi  
Prof. Dr. Abdullah MART 
D201 

  

13:00 
14:00 

BIO/BY/BIY 101 Genel 
Biyoloji-I (Botanik)  
Prof. Dr. Hüsniye SAĞLIKER 
D201 

  
BİO/BY/BIY 401 Moleküler 
Biyoloji  
Doç. Dr. Fuat BOZOK 
D201 

14:00 
15:00 

 
BİOSEC 2YY Mantar 
Yetiştiriciliği I  
Doç. Dr. Fuat BOZOK 
D201 

  

15:00 
16:00 

  
BİO/BY/BIY 303 Omurgalılar 
Biyolojisi Laboratuvarı (Uyg) 
LAB 
LAB 

 

16:00 
17:00 

   
BİO/BY/BIY 405 Mikoloji  
Doç. Dr. Fuat BOZOK 
D201 

 

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi/ Biyoloji Bölümü 
2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı GÜZ Dönemi BÜTÜNLEME Sınavları Takvimi 

  1. SINIF 2.SINIF 3.SINIF 4.SINIF 

24.01.2023 
Salı 

09:00 
10:00 

  
BİO/BY/BIY 307 Bitki Fizyolojisi 
Laboratuvarı (Uyg) 
Prof. Dr. Hüsniye SAĞLIKER 
D202 

 

10:00 
11:00 

DOY 101 Dijital Okuryazarlık  
Öğr. Gör. Ömer LEKESİZ  

   

11:00 
12:00 

ENF 1 Temel Bilgi Teknolojileri 
I  
Öğr. Gör. Ömer LEKESİZ  

   

13:00 
14:00 

   

BİO/BY/BIY 407 Çevre 
Kirliliği  
Prof. Dr. Hüsniye 
SAĞLIKER 
D201 

14:00 
15:00 

 
 BY 207 Tohumsuz 
Bitkiler  
Prof. Dr. Hüsniye 
SAĞLIKER 

  

15:00 
16:00 

  
 BİO/BY 323 Bitkisel Tedavi 
Yöntemleri  
Doç. Dr. Menderes ÇENET 

 

16:00 
17:00 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi/ Biyoloji Bölümü 
2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı GÜZ Dönemi BÜTÜNLEME Sınavları Takvimi 

  1. SINIF 2.SINIF 3.SINIF 4.SINIF 

25.01.2023 
Çarşamba 

09:00 
10:00 

 
BİO/BY/BIY 205 Omurgasızlar 
Biyolojisi Laboratuvarı (Uyg) 
LAB 
D202 

  

10:00 
11:00 

    

11:00 
12:00 

YDİ 1 İngilizce 1  
Öğr. Gör. Süleyman Cem 
BOZDOĞAN  

   

13:00 
14:00 

AİİT 1 Atatürk İlkeleri ve 
İnkılâp Tarihi 1  
Doç. Dr. Ayşe ATICI 
ARAYANCAN 

 
BİO/BY/BIY 301 Omurgalılar 
Biyolojisi  
Prof. Dr. Abdullah MART 
D202 

 

14:00 
15:00 

 
BY 209 Tohumsuz Bitkiler 
Laboratuvarı (Uyg) 
Prof. Dr. Hüsniye SAĞLIKER 
LAB 

 
BİO/BY/BIY 423 Deniz 
Biyolojisi  
Dr. Öğr. Üyesi Nuh KORKMAZ 

15:00 
16:00 

    

16:00 
17:00 

   
BİO/BY/BIY 411 Tıbbi ve 
Aromatik Bitkiler  
Doç. Dr. Menderes ÇENET 
D201 

 

 

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi/ Biyoloji Bölümü 
2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı GÜZ Dönemi BÜTÜNLEME Sınavları Takvimi 

  1. SINIF 2.SINIF 3.SINIF 4.SINIF 

26.01.2023 
Perşembe 

09:00 
10:00 

    

10:00 
11:00 

  
BİO/BY/BIY 317 
Herpetoloji  
Prof. Dr. Abdullah MART 
D202 

 

11:00 
12:00 

 
BİO/BY/BIY 209 Bitki Anatomisi ve 
Morfolojisi Laboratuvarı (Uyg) 
LAB 
LAB 

  

13:00 
14:00 

BIO/BY/BIY 103 Genel Biyoloji 
Laboratuvarı-1 (Uyg) 
Prof. Dr. Hüsniye SAĞLIKER 

   

14:00 
15:00 

   
BİO 413 Türkiye Bitki 
Örtüsü  
Doç. Dr. Menderes ÇENET 

15:00 
16:00 

BIO/BY/BIY 105 Sistematiğin 
Esasları  
Doç. Dr. Menderes ÇENET 
D201 

  

BİO/BY/BIY 425 Kültür 
Balıkçılığı  
Dr. Öğr. Üyesi Nuh 
KORKMAZ 
D202 

16:00 
17:00 

 
BİO/BY/BIY 207 Bitki Anatomisi ve 
Morfolojisi  
Doç. Dr. Menderes ÇENET 
D201 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi/ Biyoloji Bölümü 
2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı GÜZ Dönemi BÜTÜNLEME Sınavları Takvimi 

  
1. 

SINIF 
2.SINIF 3.SINIF 4.SINIF 

27.01.2023 
Cuma 

09:00 
10:00 

    

10:00 
11:00 

  
BİO/BY/BIY 309 Mikrobiyoloji  
Dr. Öğr. Üyesi Emrah SAĞIR 
D201 

 

11:00 
12:00 

    

13:00 
14:00 

  
BİO/BY/BIY 311 Mikrobiyoloji Laboratuvarı (Uyg) 
Dr. Öğr. Üyesi Emrah SAĞIR 
LAB 

 

14:00 
15:00 

 
BİO/BY/BIY 201 Sitoloji  
Dr. Öğr. Üyesi Nuh KORKMAZ 
D202 

  

15:00 
16:00 

    

16:00 
17:00 

 
BİO/BY/BIY 211 Hayvan Ekolojisi  
Prof. Dr. Abdullah MART 
D201 

  

 

 


